AUSTRIAN ATHLETICS
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Wien, WLV Platz, Start 10:00 Uhr

Platz St.Nr.
1. 132 Dietmar Hirschmugl
138 Rainer Heinzl

78 Alexander Maier

21 Markus Reifinger

129 Franz Kropik

57 Ludwig Niestelberger
145 Johann Strasser

126 Gerhard Brouschek
135 Rudolf Michlfeit

151 Werner GlockengieBer
125 Hermann Strieder
114 Gerhard Fischer

Name
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Geb.J.
1968
1972
1973
1960
1968
1948
1961
1954
1946
1954
1941
1955

WIENER LEICHTATHLETIK-VERBAND

WL

Offene Wertung Osterreichische Masters Meisterschaft 10.000 m Bahngehen

Verein
TV Gleisdorf 1877
LC Profis
DSG Volksbank Wien
LG Innviertel
SVS-Leichtathletik
SVS-Leichtathletik
TUS Feldbach
DSG Volksbank Wien
DSG Volksbank Wien
TUS Feldbach
TV Spittal 1872
LCA Hochschwab

Offene Wertung Osterreichische Masters Meisterschaft 10.000 m Bahngehen

Wien, WLV Platz, Start 10:00 Uhr

Klasse M40
Platz St.Nr. Name
1. 78 Alexander Maier

Klasse M45

Platz St.Nr. Name
1. 132 Dietmar Hirschmugl
2. 138 Rainer Heinzl
3. 129 Franz Kropik

Klasse M55
Platz St.Nr.
1. 21

Name
Markus Reifinger

2. 145 Johann Strasser
Klasse M60
Platz St.Nr. Name

1. 126 Gerhard Brouschek

2. 151 Werner GlockengieBer
114 Gerhard Fischer

Klasse M65
Platz St.Nr. Name

1. 57 Ludwig Niestelberger
Klasse M70
Platz St.Nr. Name

1. 135 Rudolf Michlfeit
Klasse M75
Platz St.Nr. Name

125 Hermann Strieder

Geb.J.
1973

Geb.J.
1968
1972
1968

Geb.J.
1960
1961

Geb.J.
1954
1954
1955

Geb.J.
1948

Geb.J.
1946

Geb.J.
1941

Verein
DSG Volksbank Wien

Verein
TV Gleisdorf 1877
LC Profis
SVS-Leichtathletik

Verein
LG Innviertel
TUS Feldbach

Verein
DSG Volksbank Wien
TUS Feldbach
LCA Hochschwab

Verein
SVS-Leichtathletik

Verein
DSG Volksbank Wien

Verein
TV Spittal 1872

Klasse KI.R. Zeit
M45 1. 0:56:26,8
M45 2. 0:57:38,8
M40 1. 0:58:16,6
M55 1. 0:58:49,1
M45 3. 0:59:52,0
M65 1. 1:03:49,7
M55 2. 1:05:50,2
M60 1. 1:06:35,1
M70 1. 1:14:43,7
M60 2. 1:18:53,7
M75 DQ
M60 DQ

Klasse KI.R. Zeit
M40 1. 0:58:16,6

Klasse KI.R. Zeit
M45 1. 0:56:26,8
M45 2. 0:57:38,8
M45 3. 0:59:52,0

Klasse KI.R. Zeit
M55 1. 0:58:49,1
M55 2. 1:05:50,2

Klasse KI.R. Zeit
M60 1. 1:06:35,1
M60 2. 1:18:53,7
M60 DQ

Klasse KI.R. Zeit
M65 1. 1:03:49,7

Klasse KI.R. Zeit
M70 1. 1:14:43,7

Klasse KI.R. Zeit
M75 DQ



Gesamtergebnis Rahmenbewerb 5.000 m Bahngehen

Wien, WLV Platz, Start 11:30 Uhr

Platz St.Nr.
1. 142
2. 5
3. 26
4. 11
5. 152
6. 51
7. 137
8. 143
9. 133
10. 136

Name
Andrea Kovacs
lvan Haubrih
Zelimir Haubrih
Andrea Zirknitzer
Dorothea Grolig
Barbara Hollinger
Christa Triebl
Rafael Schrapf
Brigitte Orsolits
Julia Senger

Geb.J.

1980
2000
1963
1958
1951
1988
1960
2004
1958
2000

Verein

UVB Purgstall

AK Dinamo Zrinjevac
AK Dinamo Zrinjevac
LCAYV Jodl Packaging
DSG Volksbank Wien
Union Pottenstein

TV Furstenfeld

TUS Feldbach

LV Falsche Hasen
SKV Feuerwehr Wien

Klasse
W35
MU18
M50
W55
W65
WAIlg.
W55
MU14
W55
wu18

KIL.R.
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Zeit
0:25:00,1
0:29:19,2
0:29:19,6
0:31:06,2
0:32:14,5
0:32:48,6
0:33:49,8
0:35:24,9
0:39:52,6
0:39:52,7



