



Offene Wertung Österreichische Masters Meisterschaft 10.000 m Bahngehen
 Wien, WLV Platz, Start 10:00 Uhr

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
1.	132	Dietmar Hirschmugl	1968	TV Gleisdorf 1877	M45	1.	0:56:26,8
2.	138	Rainer Heinzl	1972	LC Profis	M45	2.	0:57:38,8
3.	78	Alexander Maier	1973	DSG Volksbank Wien	M40	1.	0:58:16,6
4.	21	Markus Reifinger	1960	LG Innviertel	M55	1.	0:58:49,1
5.	129	Franz Kropik	1968	SVS-Leichtathletik	M45	3.	0:59:52,0
6.	57	Ludwig Niestelberger	1948	SVS-Leichtathletik	M65	1.	1:03:49,7
7.	145	Johann Strasser	1961	TUS Feldbach	M55	2.	1:05:50,2
8.	126	Gerhard Brouscheck	1954	DSG Volksbank Wien	M60	1.	1:06:35,1
9.	135	Rudolf Michlfeit	1946	DSG Volksbank Wien	M70	1.	1:14:43,7
10.	151	Werner Glockengießer	1954	TUS Feldbach	M60	2.	1:18:53,7
	125	Hermann Strieder	1941	TV Spittal 1872	M75		DQ
	114	Gerhard Fischer	1955	LCA Hochschwab	M60		DQ

Offene Wertung Österreichische Masters Meisterschaft 10.000 m Bahngehen
 Wien, WLV Platz, Start 10:00 Uhr

Klasse M40

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
1.	78	Alexander Maier	1973	DSG Volksbank Wien	M40	1.	0:58:16,6

Klasse M45

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
1.	132	Dietmar Hirschmugl	1968	TV Gleisdorf 1877	M45	1.	0:56:26,8
2.	138	Rainer Heinzl	1972	LC Profis	M45	2.	0:57:38,8
3.	129	Franz Kropik	1968	SVS-Leichtathletik	M45	3.	0:59:52,0

Klasse M55

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
1.	21	Markus Reifinger	1960	LG Innviertel	M55	1.	0:58:49,1
2.	145	Johann Strasser	1961	TUS Feldbach	M55	2.	1:05:50,2

Klasse M60

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
1.	126	Gerhard Brouscheck	1954	DSG Volksbank Wien	M60	1.	1:06:35,1
2.	151	Werner Glockengießer	1954	TUS Feldbach	M60	2.	1:18:53,7
	114	Gerhard Fischer	1955	LCA Hochschwab	M60		DQ

Klasse M65

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
1.	57	Ludwig Niestelberger	1948	SVS-Leichtathletik	M65	1.	1:03:49,7

Klasse M70

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
1.	135	Rudolf Michlfeit	1946	DSG Volksbank Wien	M70	1.	1:14:43,7

Klasse M75

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
	125	Hermann Strieder	1941	TV Spittal 1872	M75		DQ

Gesamtergebnis Rahmenbewerb 5.000 m Bahngehen

Wien, WLV Platz, Start 11:30 Uhr

Platz	St.Nr.	Name	Geb.J.	Verein	Klasse	Kl.R.	Zeit
1.	142	Andrea Kovacs	1980	UVB Purgstall	W35	1.	0:25:00,1
2.	5	Ivan Haubrih	2000	AK Dinamo Zrinjevac	MU18	1.	0:29:19,2
3.	26	Želimir Haubrih	1963	AK Dinamo Zrinjevac	M50	1.	0:29:19,6
4.	11	Andrea Zirknitzer	1958	LCAV Jodl Packaging	W55	1.	0:31:06,2
5.	152	Dorothea Grolig	1951	DSG Volksbank Wien	W65	1.	0:32:14,5
6.	51	Barbara Hollinger	1988	Union Pottenstein	WAllg.	1.	0:32:48,6
7.	137	Christa Triebel	1960	TV Fürstenfeld	W55	2.	0:33:49,8
8.	143	Rafael Schrapf	2004	TUS Feldbach	MU14	1.	0:35:24,9
9.	133	Brigitte Orsolits	1958	LV Falsche Hasen	W55	3.	0:39:52,6
10.	136	Julia Senger	2000	SKV Feuerwehr Wien	WU18	1.	0:39:52,7